
„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

1 

 

ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Година: XXI К   У   Ч   Е   В   О Датум: 21.05.2021. Број: 13/2021 

 
[1] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

На основу члана 46. став 1. тачка 1) и члана 49. ст. 1. и 5. Закона о локалним изборима („Сл.гл. РС“ 
број: 129/2007, 34/2010 – одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 – аутентично тумачење и 68/2020), члана 
173. ст. 1. тач. 1) Пословника Скупштине општине Кучево („Сл.гл.Општине Кучево“ број: 13/19,15/20),  

Скупштина општине Кучево на својој седници одржаној 21.05.2021. године, доноси: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о престанку мандата одборници Скупштине општине Кучево 

 
1. Утврђује се престанак мандата одборнице Скупштине општине Кучево, Милице Михајловић, са 

изборне листе Александар Вучић – за нашу децу, пре истека времена на који је изабрана, 
закључно са 21.05.2021. године. 

 

2. Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у „Службеном гласнику 
Општине Кучево“. 

 

3. Решење доставити: Милици Михајловић, архиви СО. 
 
Број: I-06-1-87/2021  
У Кучеву, 21.05.2021.године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Драган Милорадовић, с.р.                                       Бранко М Кецман, с.р. 
 

 [2] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО  

На основу члана 43. Закона о буџетском систему (,,Службени гласник РС“, бр.54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011,93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 142/14 и 68/2015-др.закон,103/2015, 
99/16,113/17,95/2018 ), члана 32. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ број 129/2007 и 
83/2014) и члана 15. став 1. тачка 1. и члана 40. став 1. тачка 2. Статута општине Кучево (“Службени 
гласник општине Кучево” 1/19), а на предлог Општинског већа 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО, на седници одржаној 21.05.2021, године, донела је 
 
 

О Д Л У К У 
 О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ  

ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ КУЧЕВО ЗА 2021.ГОДИНУ 
 
 

I OПШТИ ДЕО 
 

Члан 1. 
 

Приходи и примања, расходи и издаци буџета општине Кучево за 2021. годину ( у даљем 
тексту:буџет), састоје се од: 

ГЛАСНИК 
СЛУЖБЕНИ 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

2 

 

ТАБЕЛА 1.                                                        РАЧУН ФИНАНСИРАЊА 

Опис Износ у динарима 

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА, РАСХОДА И ИЗДАТАКА   

1. Укупни приходи и примања од продаје нефинансијске имовине 553,432,000 

1.1. ТЕКУЋИ ПРИХОДИ у чему: 544,432,000 

- буџетска средства 537,900,000 

- сопствени приходи 169,000 

- остали приходи 6,363,000 

1.2. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 9,000,000 

2. Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине 570,000,000 

2.1. ТЕКУЋИ РАСХОДИ (класа 4) у чему: 482,842,456 

- текући буџетски расходи 476,554,456 

- расходи из сопствених прихода 169,000 

- расходи из осталих прихода 6,119,000 

2.2. ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ у чему: 87,157,544 

- текући буџетски издаци 73,345,544 

- издаци из сопствених прихода 0 

- издаци из осталих прихода 13,812,000 

БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ / ДЕФИЦИТ -16,568,000 

Издаци за набавку финансијске имовине (у циљу спровођења јавних политика) 
 

Примања од продаје финансијске имовине   3,000,000 

УКУПАН ФИСКАЛНИ СУФИЦИТ / ДЕФИЦИТ -13,568,000 

Б. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА   

Примања од продаје финансијске имовине 0 

Примања од задуживања    

Неутрошена средства из претходних година 13,568,000 

Издаци за отплату главнице дуга  0 

НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ 13,568,000 

 
Члан 2. 

 
Члан 2. мења се и гласи 
“Потребна средства за финансирање дефицита у износу 13.568.000,00 обезбедиће се из  пренетих 

средстава из претходне године у износу од  13.568.000,00” . 
 

Члан 3. 
 

Члан 4. мења се и гласи: 
“Средства из буџета, у износу 549.900.000,00 динара и средства из сопствених и осталих прихода 

буџетских корисника у износу 20.100.000,00  динара распоређује се по основним наменама у следећим 
износима:(Прилог Табела 3 - Расходи по наменама)”. 
 

Члан 4. 
 

Члан 5. мења се и гласи: 
“Расходи и издаци из члана 1. ове Одлуке користе се за следеће програме: (Прилог Табела  4-

Расходи по Програмима , Рекапитулација програмског  буџета )” 
 

Члан 5. 
 

Члан 6. мења се и гласи: 
“Планирани капитални издаци буџетских корисника за 2021, 2022.и 2023. годину исказују се у 

следећем прегледу:(Прилог Табела 5)”. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

3 

 

II ПОСЕБАН ДЕО 
 

Члан 6. 
 

Члан 10. мења се и гласи: 
“Укупни расходи и издаци, финансирани из свих извора финансирања распоређују се по 

корисницима и врстама издатака, и то:(Прилог Табела 6).” 
 

Члан 7. 
 

Остале одредбе ове Одлуке остају непромењене. 
 

Члан 8.  
 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

Члан 9. 
 

Ову одлуку доставити Министарству финансија, буџетским корисницима и објавити у  “Службеном 
гласнику општине Кучево” и на интернет страници. 

 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 
 
      Правни основ за доношење Одлуке о измени и допуни Одлуке о буџету општине Кучево за 2021. 
садржан је у  члану  47. Закона о буџетском систему. 

Предлог Одлуке о измени и допуни Одлуке о буџету општине Кучево за 2021.год. условљен је 
потребом да се усклади приходна страна са остварењем и расходна страна са приоритетима. 

На страни прихода додати су приходи од Министарства културе у износу од 1.060.000,00  и приходи 
од Министарства локалне самоуправе у износу од 2.380.000,00. Уз то,извршена је корекција појединих 
ставки тј. повећан је приход од продаје непокретности, а смањени поједини порески приходи и добровољни 
трансфери . Планирани приходи из буџета су смањени за 6.000.000,00 , а приходи из осталих извора су 
повећани за 3.000.000,00 тј.  укупни планирани приходи су смањени  и  износе 570.000.000,00 динара. 

На страни расхода додати су расходи који се тичу одобрених средстава од Министарства културе за 
куповину уметничких дела у износу од 1.060.000,00 и средства од Министарства локалне самоуправе у 
износу од 2.380.000,00 за набавку адресних таблица за називе улица и бројеве.  Опредељена су  додатна 
средства за стрелце противградне заштите, за обезбеђивање потребног суфинансирања ради конкурисања 
за одређене пројекте,  опредељена средства за учешће у пројекту „Чиста Србија“ , повећана средства за 
Програм за унапређење безбедности у саобраћају, социјална давања, опредељена додатна средства за 
започети пројекат  уређења игралишта за децу, повећана средства за  месне заједнице,као и за редовно 
функционисање јавних установа. Одређени расходи су смањени према утврђеним приоритетима, и то 
средства код Општинсkе управе за услуге по уговору, одређену пројектно -техничку докуметацију, расходи 
за текуће и капитално одржавање путне инфраструктуре, дотације за образовање и за Центар за социјални 
рад, средства за културне манифестације. Код свих буџетских корисника су извршене корекције у складу са  
достављеним предлозима за корекцију. Укупни расходи су утврђени у износу од 570.000.000,00 и 
усаглашени са приходном страном. Сходно наведеним променама, извршене су промене у осталим 
пратећим табелама из Одлуке о буџету. 
 
      
Број: I-06-1-88/2021  
У Кучеву, 21.05.2021.године 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Драган Милорадовић, с.р.                                       Бранко М Кецман, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

4 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

5 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

6 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

7 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

8 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

9 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

10 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

11 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

12 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

13 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

14 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

15 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

16 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

17 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

18 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

19 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

20 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

21 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

22 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

23 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

24 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

25 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

26 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

27 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

28 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

29 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

30 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

31 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

32 

 

 
 

[3] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

На основу члана 32. став 1. тачка 2) Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 
129/2007, 83/2014- др. закон и 101/2016- др. Закон и 47/2018), члана 77. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС“, број 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 
108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и 
члана 20. тачка 2. Статута Општине Кучево (Службени гласник општине Кучево бр.1/19), а на предлог 
извршног органа општине, Скупштина општине Кучево је, на седници одржаној дана  21.05.2021. године, 
донела 

 

 

ОДЛУКУ  

О ЗАВРШНОМ РАЧУНУ  

БУЏЕТА ОПШТИНЕ КУЧЕВО  

ЗА 2020. ГОДИНУ 

 

 

ОПШТИ ДЕО 

 

 

Члан 1. 

 

Остварени текући приходи и примања, као и извршени текући расходи и издаци у завршном рачуну 
буџета општине Кучево у 2020. години износе у динарима: 

 

I   Укупно остварени текући приходи, примања и пренета средства 528,302,905.23 динара 

II  Укупно извршени текући расходи и издаци     514,533,669.30 динара 

III Разлика укупних примања и укупних издатака (I-II) 13,769,235.93 динара 

 

Члан 2. 

 

У билансу стања на дан 31. децембра 2020. године утврђена је укупна актива у износу од 671.964 
хиљаде динара и укупна пасива у износу од 671.964 хиљаде динара. 

 

(Образац 1) 

 

Члан 3. 

 

У Билансу прихода и расхода у периоду од 1. јануара до 31. децембра 2020. године утврђени су: 

 

                                                                                                                                                 у хиљ. динара 

1. Укупно остварени текући приходи и примања од продаје нефинансијске имовине      486.202 

2. Укупно извршени текући расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине      499.534 

3. Мањак прихода и примања – буџетски дефицит (ред. бр. 1 – ред. бр. 2)      - 13.332 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

33 

 

4. Кориговање вишка, односно мањка прихода и примања 

а) увећан за укључивање: 

- дела нераспоређеног вишка прихода и примања из ранијих година који је коришћен 
за покриће расхода и издатака текуће године; 

- дела пренетих неутрошених средстава из ранијих година коришћен за покриће 
расхода и издатака текуће године; 

- износ расхода и издатака за нефинансијску имовину финансираних из кредита 

- износ примања од отплате датих кредита коришћен за покриће расхода и издатака 
текуће године 

б) умањен за искључивање: 

- утрошена средства текућих прихода и примања од продаје нефинансијске имовине 
за отплату обавеза по кредитима 

             

30.781 

 

1.621 

 

13.434 

15.000 

 

726 

- 15.000 

 

- 15.000 

 5. Вишак прихода и примања – суфицит 2.449 

 

Буџетски дефицит, као разлика између укупног износа текућих прихода, примања остварених по 
основу продаје нефинансијске имовине и укупног износа текућих расхода и издатака за набавку 
нефинансијске имовине, утврђен је у износу од 13.332 хиљада динара. 

 Вишак прихода и примања – суфицит (консолидовани), односно буџетски дефицит коригован  делом 
нераспоређеног вишка прихода и примања из ранијих  година који је коришћен за покриће расхода и 
издатака текуће године, делом пренетих неутрошених средстава из ранијих година   коришћен за покриће 
расхода и издатака текуће године, износом расхода и издатака за нефинансијску имовину финансираних из 
кредита и износом примања од отплате датих кредита коришћен за покриће расхода и издатака текуће 
године умањен за износ утрошених средстава текућих прихода и примања од продаје нефинансијске 
имовине за отплату обавеза по кредитима, утврђен је у износу од 2.449 хиљада динара. 
 

(Образац 2) 

Члан 4. 
 

Буџетски дефицит и укупни фискални резултат буџета утврђени су: 

                                                                                                                                                         у хиљ. дин. 

 

ОПИС 

 

Економска 
класификација 

Буџетска 
средства 

Додатна 
средства 

Укупна 
средства 

(3+4) 

1 2 3 4 5 

I  УКУПНА СРЕДСТВА (II+III) 3+7+8+9 504.630 23.673 528.303 

II УКУПНА ПРИМАЊА (1+2+3) 7+8+9 492.883 9.045 501.928 

1. ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 7 475.300 9.045 484.345 

2. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ  

    НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
 

8 

 

1.857 

 

- 

 

1.857 

3. ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И ПРОДАЈЕ 

    ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
 

9 

 

15.726 - 15.726 

  3.1. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ 

 

92 

 

726 - 726 

III ПРЕНЕТА СРЕДСТВА 3     11.747 14.628 26.375 

IV УКУПНИ ИЗДАЦИ (4+5+6) 4+5+6 492.165 22.369 514.534 

4. ТЕКУЋИ РАСХОДИ 4 417.945 9.213 427.158 

5. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ  5 59.220 13.156 72.376 

6. ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И НАБАВКУ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

 

6 

 

15.000 

 

- 

 

15.000 

6.1. Набавка финансијске имовине 62 - - - 

V БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ – ДЕФИЦИТ 

 (1+2)-(4+5) 
(7+8)-(4+5) 

-8 -13.324 -13.332 

VI УКУПНИ ФИСКАЛНИ РЕЗУЛТАТ  

(V + (3.1-6.1)) 
(7+8)-(4+5)+ 

(92-62) 
718 -13.324 -12.606 

VII УКУПНА СРЕДСТВА минус УКУПНИ 

    ИЗДАЦИ 
(3+7+8+9)- 

(4+5+6) 

 

12.465 

 

1.304 

 

13.769 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

34 

 

Укупан фискални резултат, буџетски дефицит коригован за нето разлику између примања по основу 
отплате датих кредита и продаје финансијске имовине и одлива по основу датих кредита и набавке 
финансијске имовине, утврђен је у износу од  - 12.606 хиљада динара. 

 

Члан 5. 

 

 У Извештају о капиталним издацима и примањима у периоду од 1. јануара до 31. децембра 2020. 
године, утврђена су укупна примања у износу од 17.583 динара и укупни издаци у озносу од 87.376 хиљада 
динара. 

(Образац 3) 

 

Члан 6. 

 

 У Извештају о новчаним токовима у периоду од 1. јануара до 31. децембра 2020. године, утврђени 
су укупни новчани приливи у износу од 502.420 хиљада динара, укупни новчани одливи у износу од 514.908 
хиљада динара и салдо готовине на крају године у износу до 13.919 хиљаде динара. 

(Образац 4) 

 

Члан 7. 

 

У Извештају о извршењу буџета у периоду од 1. јануара до 31. децембра 2020. године (Образац 5), 
утврђена је укупна разлика (мањак новчаних прилива) у износу од 12.606 хиљада динара, између укупних 
прихода и примања у износу од 501.928 хиљада динара и укупних расхода и издатака у износу од  514.534 
хиљада динара по нивоима финансирања из Републике, Аутономне Покрајине, града – општине, донације и 
осталих извора. 

(Образац 5) 

 

Члан 8. 

 

Остварени вишак прихода и примања – суфицит (консолидовани) из члана 3. ове Одлуке, у износу од 
849 хиљада динара, преноси се у наредну годину и састоји се из: 

- дела вишка прихода и примања – суфицита који је наменски опредељен за наредну годину, у износу 
од 1.657 хиљада динара 

- дела нераспоређеног вишка прихода и примања – суфицита у износу од 792 хиљада динара. 

 

Члан 9. 

 

Пренета неутрошена средства за посебне намене у износу од 1.657 хиљаде динара биће 
распоређена Одлуком о измени и допуни Одлуке о буџету општине Кучево за 2021. годину.  

 

Члан 10. 

 

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година у износу од 792 хиљада динара биће 
распоређен Одлуком о измени и допуни Одлуке о буџету општине Кучево за 2021. годину.  

 

Члан 11. 

 

Утврђује се рачун финансирања општине Кучево за 2020. годину: 

 

Редни број Назив Износ у хиљадама 

1 2 3 

I Примања од продаје финансијске имовине 726 

II Примања од задуживања 15.000 

III Неутрошена средства из претходних година 12.605 

IV Издаци за набавку финансијске имовине  

V Издаци за отплату главнице дуга 15.000 

VI Нето финансирање 0 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

35 

 

ПОСЕБАН ДЕО 

 

Члан 12. 

 

 Укупно планирани и остварени текући приходи и примања према економској класификацији износе у 
динарима: Прилог – Табела 1 

 

Члан 13. 

 

 Укупно планирани и извршени текући расходи и издаци према економској класификацији износе у 
динарима: Прилог – Табела 2 

 

ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 

 

Члан 14. 

 

 Завршни рачун буџета општине Кучево садржи: 

1) Биланс стања на дан 31.12.2020. године; 

2) Биланс прихода и расхода у периоду од 01.01.2020. до 31.12.2020. године; 

3) Извештај о капиталним расходима и финансирању у периоду од 01.01.2020. до 31.12.2020. 
године; 

4) Извештај о новчаним токовима у периоду од 01.01.2020. до 31.12.2020. године; 

5) Извештај о извршењу буџета у периоду од 01.01.2020. и 31.12.2020. године; 

6) Образложење одступања између одобрених средстава и извршења за период од 01.01.2020. до 
31.12.2020. године; 

7) Извештај о коришћењу средстава из текуће и сталне буџетске резерве за период од 01.01.2020. 
до 31.12.2020. године; 

8) Извештај о гаранцијама датим у току фискалне 2020. године; 

9) Извештај о примљеним донацијама и задужењу на домаћем и страном тржишту новца и 
капитала и извршеним отплатама дугова у периоду од 01.01.2020. до 31.12.2020. године; 

10) Извештај о реализацији укупних средстава буџета по корисницима, програмима,пројектима, 
функцијама, економским класификацијама и изворима на нивоу буџета 

11) Извештај о учинку програма за период од 01.01.2020. до 31.12.2020. године; 

12) Извештај екстерне ревизије о ревизији консолидованих финансијских извештаја општине  

Кучево за 2020. годину. 

  (Извештаји су саставни део одлуке и налазе се као посебни прилози) 

   

Члан 15. 

 

 Ивештај о извршењу Одлуке о буџету општине Кучево за 2020. годину је саставни део ове Одлуке. 

 

Члан 16. 

 

 Одлуку о завршном рачуну буџета Општине Кучево за 2020. годину, заједно са Извештајем о 
извршењу Одлуке о буџету општине Кучево за период од 01. јануара до 31. децембра 2020. године 
доставити Управи за трезор, најкасније до 30. јуна 2021. године. 

 

Члан 17. 

 

 Ова одлука ће се објавити у службеном гласилу општине Кучево. 

 

 

O б р а з л о ж е њ е 

 

     Правни основ за доношење Одлуке о завршном рачуну садржан је у члану 77. Закона о буџетском 
систему. Завршни рачун буџета општине је консолидовани збирни извештај свих корисника средстава 
буџета Општине Кучево укључујући и средства која су остварена из сопствених и осталих извора буџетских 
корисника. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

36 

 

 Завршни рачун буџета општине Кучево за 2020. годину садржи следеће обрасце: Биланс стања на 
дан 31.12.2020-образац 1, Биланс прихода и расхода за период 1.1.2020 до 31.12 2020-образац 2, Извештај 
о капиталним расходима и финансирању у периоду 1.1.2020 до 31.12 2020-образац 3, Извештај о новчаним 
токовима-образац 4, Извештај о извршењу буџета- образац 5, Образложење одступања између одобрених 
средстава и извршења, Изврештај о гаранцијама датим у току године, Извештај о примљеним донацијама и 
задужењу на домаћем и страном тржишту новца и капитала и извршеним отплатама дугова, Извештај о 
коришћењу сталне и текуће буџетске резерве, Извештај о реализацији укупних средстава буџета по 
корисницима, програмима,пројектима, функцијама, економским класификацијама и изворима на нивоу 
буџета, Извештај о учинку програма, Извештај екстерне ревизије о ревизији консолидованих финансијских 
извештаја општине Кучево за 2020. годину.      

    Укупно остварени  приходи и  примања буџета са пренетим средствима и осталим приходима 
буџетских корисника  износе 528,3 милионa, а  укупно извршени расходи и издаци са расходима из остали 
извора буџетских корисника  износе 514,5 милиона, тако да разлика укупних примања и издатака износе 
13,8 милиона динара. У Билансу прихода и расхода утврђен је вишак прихода и примања - кориговани 
суфицит у износу 2,4 милионa динара. 

    Проценат остварења прихода буџета у Извештају о извршењу буџета износи 88,2%, а са  укупним 
приходима корисника износи 88,5%. Проценат извршених расхода буџета износи 86%, а са извршеним 
расходима буџетских корисника 86,2%.  

 

ПРИХОДИ 

       

      У току 2020 од ненаменских траснфера РС пренето нам је 286,4 милиона, од социјалних 
трансфера 2,7 милиона, од Министарства просвете 1,6 милиона, од Министарства државне управе и 
локалне самоуправе 3,5 милиона за реконструкцију објекта подручног одељења ОШ ,,Угрин Бранковић“ у 
Нересници, за  финансирање пројеката ,,Истраживање музичко-плесног фолклорног наслеђа Звижда“ и 
„Влашке народне приче са преводом на српски језик“ који се рализују преко Центра за културу 
Министарство културе нам је пренело 550 хиљада динара. 

     Канцеларија УН за пројекте и услуге нам је пренела у овој години 7,1 милион за финансирање 
пројеката ,,Поуздано и сигурно водоснабдевање за становништво Кучева“ и пројекта ,,Срце културе 
Хомоља“. 

     Oд прихода по основу пореза на зараде остварили смо 83,9 милиона, пореза на имовину 25,4 
милиона,  комуналних такси 17 милиона, накнада за коришћење минералних сировина 3,7 милиона, 
приходи од давања у закуп непокретности 3.6 милиона, приходи по основу пружања услуге боравка деце у 
предшколској установи 2,4 милионa, накнада за коришћење дрвета 2,1 милион, приходи од новчаних казни 
за саобраћајне прекршаје износе 5,8 милиона, посебна накнада за заштиту животне средине 2,3 милиона. 

 

         Графикон 1: Приказ планираних и остварених прихода 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

37 

 

           Графикон 2: Учешће појединих група прихода у укупним приходима      

 
 

РАСХОДИ 

 

У периоду од 01.01.2020 до 31.12.2020. године проценат извршених расхода трезора износи 86,2%.  

   Извршени расходи за програм 7 – Организација саобраћаја и саобраћајна инфраструктура износе 
52,6 милиона динара, што представља 70,4% у односу на планирана средства за ове намене, за 
образовање (основно, средње и стипендије) 62,5 милион тј. 82%, за ПУ ,,Лане“ 54 милиона тј. 95%, за 
културу извршени расходи износе 54.1 милиона тј. 96,7%, за спорт издвојено је 26,4 милиона, за социјална 
давања код центра за социјални рад  13,7 милиона, за пројекат “Помоћ у кући за старија лица” 3,2 милиона, 
за туризам 15 милиона, за функционисање месних заједница 6,9 милиона динара, за опште услуге 
Општинске управе 78,2 милиона,  расходи директних корисника Скуппштине општине, Председника 
општине, Општинског већа и Општинског правобранилаштва износе 30,8 милиона динара.  

 

       Графикон 3: План и извршење расхода по групама 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

38 

 

 Графикон 4: Учешће појединих програма у укупним расходима 

 
 

У Извештај о примљеним донацијама и задужењу на домаћем и страном тржишту новца и капитала 
и извршеним отплатама дугова приказане су донације у укупном износу од 7,4 милиона за финансирање 
пројекта „Поздано и сигурно водоснабдевање за становништво Кучева“, пројекта„Срце културе Хомоља“ и 
за помоћ Општини Кучево у време ванредног стања. У Извештају о коришћењу средстава текуће буџетске 
резерве садржан је приказ трошења средстава текуће резерве који износи  9 милиона динара.  Стална 
буџетска резерва није коришћена. Није било значајнијих одступања између одобрених средстава и 
извршења за 2020. годину. Општина Кучево није давала гаранције. 

Саставни део Завршног рачуна буџета обухватају и извештај о учинку програма, програмских 
активности и пројеката за 2020. годину и извештај о извршењу Одлуке о буџету за 2020. годину, као и 
Извештај о ревизији консолидованих финансијских извештаја завршног рачуна буџета Општине Кучево за 
2020. Годину. 

Предлаже се усвајање ове одлуке како би се испунила законска обавеза, односно да се усвојен 
завршни рачун буџета општине за 2020. годину достави Министарству финансија –Управи за трезор до 30. 
јуна ове године. 

  

Број: I-06-1-89/2021  

У Кучеву, 21.05.2021.године 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Драган Милорадовић, с.р.                                       Бранко М Кецман, с.р. 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

39 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

40 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

41 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

42 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

43 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

44 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

45 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

46 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

47 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

48 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

49 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

50 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

51 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

52 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

53 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

54 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

55 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

56 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

57 

 

 
 

 
 

 

 
 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

58 

 

 
 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

59 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

60 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

61 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

62 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

63 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

64 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

65 

 

 
 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

66 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

67 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

68 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

69 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

70 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

71 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

72 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

73 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

74 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

75 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

76 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

77 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

78 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

79 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

80 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

81 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

82 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

83 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

84 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

85 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

86 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

87 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

88 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

89 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

90 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

91 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

92 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

93 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

94 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

95 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

96 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

97 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

98 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

99 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

100 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

101 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

102 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

103 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

104 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

105 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

106 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

107 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

108 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

109 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

110 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

111 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

112 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

113 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

114 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

115 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

116 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

117 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

118 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

119 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

120 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

121 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

122 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

123 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

124 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

125 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

126 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

127 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

128 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

129 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

130 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

131 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

132 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

133 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

134 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

135 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

136 

 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

137 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

138 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

139 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

140 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

141 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

142 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

143 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

144 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

145 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

146 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

147 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

148 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

149 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

150 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

151 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

152 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

153 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

154 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

155 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

156 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

157 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

158 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

159 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

160 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

161 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

162 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

163 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

164 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

165 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

166 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

167 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

168 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

169 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

170 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

171 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

172 

 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

173 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

174 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

175 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

176 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

177 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

178 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

179 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

180 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

181 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

182 

 

 
 
 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

183 

 

 
 
 
 

 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

184 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

185 

 

 [4] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

На основу члана 28. став 2. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник РС, бр. 8/2011, 
104/2016 и 95/2018), и чл. 40. став 1. Тачка 42) Статута општине Кучево („Сл.гл.општине Кучево“, бр. 1/19), 
 Скупштина општине Кучево на седници одржаној 21.05.2021. године, донела је следећи: 
 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 
 
I 

Даје се сагласност на допуну ценовника ЈКП Кучево за наплату пијачнине на зеленој пијаци у 
Кучеву.  

 
 
II 

 Ценовник објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“, а примењиваће се 
      од првог наредног обрачуна. 

 
 

III 
Закључак доставити: Јавном комуналном предузећу Кучево и архиви СО Кучево. 
 
 

Број: I-06-1-90/2021  
У Кучеву, 21.05.2021.године 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Драган Милорадовић, с.р.                                       Бранко М Кецман, с.р. 
 

[5] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

На основу члана 99.став 5. Закона о планирању и изградњи („Службени гласник РС“ 
72/09,81/09,64/10,24/11,121/12,42/13,50/13,98/13,132/14,145/14,83/18,31/19,37/19 и 9/20), члана 28. Одлуке о 
грађевинском земљишту општине Кучево („Службени гласник општине Кучево“, бр. 13/16) и члана 40. став 
1. тачка 19. Статута општине Кучево (“Службени гласник општине Кучево“ бр. 1/19) 
 Скупштина општине Кучево на седници одржаној дана 21.05.2021. године донела је:  
 
 
 

О Д Л У К У 
о приступању отуђења непокретности КП бр. 5312 КО Раброво из јавне својине општине Кучево 

непосредном погодбом 
 

 
 

Члан 1. 
 Овом Одлуком приступа се отуђењу непокретности из јавне својине општине Кучево, катастарске 
парцеле број 5312 КО Раброво, на мзв. „Код Рапида“, земљиште у грађевинском подручју, по култури њива 
2.класе,у површини од 1ха50ари 00м2 све из ЛН бр. 196 КО Раборово. 
 

Члан 2. 
Непокретност у јавној својини наведена у члану 1. ове Одлуке ће се отуђити по спроведеном 

поступку непосредне погодбе, али не испод, од стране надлежног орган процењене тржишне вредности 
непокретности. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

186 

 

Члан 3. 
Поступак отуђења спроводи Комисија за спровођење поступка отуђења непокретности непосредном 

погодбом (У даљем тексту: Комисија) у следећем саставу: 
1.Мирјана Станковић Стојановић Кучево, ,председник Комисије 
2.Милан Ранчић, Кучево, члан 
3.Никола Милорадовић, Кучево ,члан 
4.Марина Ранчић, члан 
5.Јелена Нерић Стевић, члан 

Члан 4. 
Задатак Комисије је да спровде поступак непосредне погодбе,утврди чињенично стање,прибави 

извештај од надлежног органа о тржишној вредности непокретности као и да о самом току поступка води 
записник, који по окончању поступка непосредне погодбе са одговарајућим предлогом достави надлежном 
Одељењу Општинске управе општине Кучево које израђује нацрт решења односно одлуке. 
 

Члан 5. 
Решење-одлуку по образложеном предлогу Комисије доноси Скупштина општине Кучево. 

 
Члан 6. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном гласнику општине Кучево. 
 

 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 
 Предузеће „Бриста“ д.о.о. упутило је дана 03.12.2020. године Општини Кучево писмо о намерама, о 
улагању у општину Кучево,којим се обраћају са молбом за додељивање катастарске прцеле број 5312 КО 
Раброво, у циљу реализације пројекта изградње ЦНГ станице са пратећим садржајима, ширење 
инфраструктуре изградњом горе наведеног објекта, са намером да запосле 12 радника са територији 
општине Кучево и подизањем нивоа еколошке свести обзиром да заменом дизел горива компромованим 
природним гасом смањује се ниво угљен моноксида чиме се смањује загађење ваздуха. 
 Обзиром на горе наведено дана 09.12.2021. године Општина Кучево и Фирма „Бриста“ д.о.о. 
закључиле су меморандум о сарадњи којим се ближе дефинише инвестициони пројекат,подршка општине 
Кучево и међусобна сарадња. 
 Чланом 99.став 5. Закона о планирању и изградњи прописано је да поступак,услове,начин и програм 
отуђења грађевинског земљишта у јавној својини јединице локалне самоуправе уређује јединица локалне 
самоуправе. 
 Чланом 28. Одлуке о грађевинском земљишту општине Кучево („Службени гласник општине Кучево“, 
бр. 13/16) прописано је да се грађевинско земљиште у јавној својини може отуђити непосредном погодбом у 
случају реализације пројеката од значаја за Републику Србију односно општину. 
 Јавним позивом општине Кучево за реализацију програма локалног економскког развоја Општине 
Кучево за 2021. годину приписано да предузећа могу конкурсати за средства за инфрастурктурно опремање 
/ уређење земљишта, Бриста д.о.о. поднела је пријаву на јавни позив за реализацију горе наведеног 
пројекта, оцењено је да се овим пројектом може допринети повећању броја запослених отварањем нових 
радних места, подизању еколишке свести и развој привреде на територији општине, те се исти може 
сматрати пројектом од значаја за општину Кучево 

На основу свега горе наведеног предлаже се Скупштини општине Кучево разматрање и усвајање 
предлога ове Одлуке, као прве фазе у поступку отуђења непокретности. 
 
 
Број: I-06-1-91/2021  
У Кучеву, 21.05.2021.године 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Драган Милорадовић, с.р.                                       Бранко М Кецман, с.р. 
             
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

187 

 

[6] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

На основу члана 29. став 4. Закона о јавној својини (“Службени гласник РС”, 
бр.72/11,88/13,105/14104/16,108/16,113/17), члана 3. Уредбе о условима прибављања и отуђења 
непокретности непосредном погодбом и давања у закуп ствари у јавној својини, односно прибављања и 
уступања искоришћавања других имовинских права, као и поступцима јавног надметања и прикупљања 
писмених понуда („Службени гласник РС“, бр.16/18), члана 11.Одлуке о грађевинском земљишту општине 
Кучево („Службени гласник општине КУчево“, бр. 13/16) и члана 40. став 1. тачка 19. Статута општине 
Кучево (“Службени гласник општине Кучево“ бр. 1/19) 
 Скупштина општине Кучево на седници одржаној дана 21.05.2021. године донела је  
 
 

О Д Л У К У 
о покретању поступка прибављања непокретности у јавну својину општине Кучево дела КП бр. 4995 

КО Кучево 1. непосредном погодбом 
 
 

Члан 1. 
 Овом Одлуком покреће се поступак прибављања непокретности у јавну својину општине Кучево, 
дела у површини од 365м2 од катастарске парцеле број 4995 КО Кучево 1, на мзв. „Бојнатовац“, земљиште 
у грађевинском подручју,по култури њива 4.класе,укупна површина парцеле 3626м2 уписана као приватна 
својина Ранчић (Бранка) Љиљане из Кучева, из ЛН бр. 2299 КО Кучево 1. све сагласно скици снимања 
локације израђене од стране Бироа за пројектовање и извођење геодетских радова „Гео-део-Млава“. 
 

Члан 2. 
Прибављању дела непокретности приступа се из разлога настале штете услед извођења радова на 

асфалтирању некатегорисаног пута означеног као КП бр. 6498 КО Кучево 1 односно пута ка видиковцу 
Јелена стена у Кучеву. 
 

Члан 3. 
Непокретност из члана 1. ове Одлуке ће се прибавити по спроведеном поступку непосредне 

погодбе, али не изнад од стране надлежног орган процењене тржишне вредности непокретности. 
 

Члан 4. 
Поступак прибављања спроводи Комисија у следећем саставу: 
1. Никола Милорадовић, председник Комисије 
2. Синиша Привуловић, члан Комисије 
3. Дејан Марановић, члан Комисије 
4. Сузана Марковић, члан Комисије 
5. Даријан Дрикић, члан Комисије 

 
Члан 5. 

Задатак Комисије је да спровде поступак непосредне погодбе,утврди чињенично стање, да 
прибавити тржишну вредност непокретности од надлежног органа, као и да предузме све остале активности 
регулисане Законом о јавној својини, Уредбом о условима прибављања и отуђења непокретности 
непосредном погодбом и давање у закуп ствари у јавној својини,односно прибављања и уступања 
искоришћавања других имовинских права, као и поступцима јавног надметања и прикупљања писмених 
понуда и Одлуком о грађевинском земљишту општине Кучево, те да по окончаном поступку непосредне 
погодбе сачини записник који ће доставити надлежној служби у циљу израде одлуке. 
 

Члан 6. 
Решење-одлуку по образложеном предлогу Комисије доноси Скупштина општине Кучево. 

 
Члан 7. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном гласнику општине Кучево. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Законски основу за доношење ове Одлуке јесте у члану 29.став 4. Закона о  јавној својини којим је 
прописано да се непокретне ствари могу прибавити  у јавну својину непосредном погодбом, али не изнад 
процењене тржишне вредности непокретности, ако у конкретном случају то представља једино могуће 
решење односно уколико непокретност по својим карактеристикама једино одговара потребама општине, с 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

188 

 

тим да решење којим се прибавља садржи образложење разлога оправданости и целисходности 
прибављања и разлоге због којих се прибављање не би могло реализовати јавним надметањем или 
прикупљањем писмених понуда. 
 Закључком Општинског већа општине Кучево број: III-016-46/2021 усвојен је захтев Ранчић Љиљане 
из Кучева, којим се иста обратила општинском већу из разлога што је асфалтирањем путног правца ка 
Видиковцу Јелена стена, тешком механизацијом оштећења њена парцела у дужини од око 170м, а која се 
граничи са некатегорисаним путем који је био предмет асфалтирања. 
 Том приликом је оштећена сама парцела као и растиње на истој и то дугогодишњи засади, 
ораха,брезе, липе и багрема о чему су приложене и фотографије. 
 Како би се проблем решио мирним путем, извођачи радова изашли су са геометром на лице места, 
именована је о свом трошку ангажовала и свог геометра, те је констатовано постојање штете и заузеће 
парцеле изведеним радовима. 

Из горе наведених разлога у циљу мирног решавања спора уједно и могућности ширења 
некатегорисаног пута према „Видиковцу“, поступајући по члану 3. Уредбе о условима прибављања и 
отуђења непокретности непосредном погодбом и давање у закуп ствари у јавној својини,односно 
прибављања и уступања искоришћавања других имовинских права, као и поступцима јавног надметања и 
прикупљања писмених понуда. („Службени гласник РС“, бр.16/18) којом је прописано да се непокретности 
могу прибавити у јавну својину непосредном погодбом у случају када непокретност која се прибавља по 
својим карактеристикама одговара потребама власника односно прибављање се не би могло реализовати 
јавним надметањем тј. прикупљањем писмених понуда, те како је прибављање непосредном погодбом дела 
КП бр. 4995 КО Кучево 1 једини начин решавања имовинско-правних односа између општине Кучево и 
власника оштећене парцеле, предлаже се Скупштини општине Кучево разматрање и усвајање предлога ове 
Одлуке, као прве фазе у поступку прибављаљња непокретности. 
 
Број: I-06-1-92/2021  
У Кучеву, 21.05.2021.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Драган Милорадовић, с.р.                                       Бранко М Кецман, с.р. 
 

[7] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

На основу члана 41. став 1. Закона о запошљавању и осигурању за случај незапослености 
(''Службени гласник РС'', бр. 36/09, 88/10, 38/15, 113/17 и 113/17 др закон) и члана 40. став 1. тачка 4) 
Статута Општине Кучево (''Службени гласник општине Кучево'', бр. 1/19), а по прибављеном мишљењу 
Савета за запошљавање број I-06-1-81/2021 од 22.04.2021. године, 

 
 Скупштина општине Кучево на седници одржаној дана 21.05.2021. године, донела је:  
 
 

О Д Л У К У  
 
 

Члан 1.  
 УСВАЈА СЕ Локални акциони план запошљавања општине Кучево за 2021.годину 

 
Члан 2. 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења,а има се објавити у „Службеном гласнику општине 
Кучево“. 
 
 
Број: I-06-1-93/2021  
У Кучеву, 21.05.2021.године 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Драган Милорадовић, с.р.                                       Бранко М Кецман, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

189 

 

 [8] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

На основу члана 32. став 1. тачка 19) Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник 
Републике Србије” бр.129/07, 83/14, 101/16-др.закон, 47/18) и члана 40. ст. 1. тачка 58) Статута општине 
Кучево (“Службени гласник општине Кучево” 1/19),  

Скупштина општине Кучево на седници дана 21.05.2021. године доноси 
  

 
О Д Л У К У 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА УПОТРЕБУ ИМЕНА КУЧЕВО У НАЗИВУ НОВООТВОРЕНЕ РАДИО 
СТАНИЦЕ „РАДИО КУЧЕВО“ 

 
 

Члан 1.  
  Даје се сaгласност на употребу имена Кучево у називу новоотворене радио станице „РАДИО 
КУЧЕВО“ на фреквенцији 94.0 MXз. 
  
 

Члан 2. 
  Ова oдлука ступа на снагу даном доношења, а има се објавити у “Службеном гласнику општине 
Кучево”.  
 

Члан 3. 
 Одлуку доставити: Јанковић Верославу из Ракове Баре, архиви СО. 
 
 
Број: I-06-1-94/2021  
У Кучеву, 21.05.2021.године 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Драган Милорадовић, с.р.                                       Бранко М Кецман, с.р. 
 

[9] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

На основу члана 17. став 2  Закона о библиотечко-информационој делатности („Сл.гл. РС“ број: 
52/2011) и члана 40. став 1. тачка 12) Статута општине Кучево („Сл.гл. Општине Кучево“ број: 1/19),  

Скупштина општине Кучево на својој седници одржаној 21.05.2021. године, доноси: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
I 

 Разрешава се вршиоц дужности директора библиотеке „Никола Сикимић Максим“ Кучево, Јована 
Дишић из Бубушинца, мастер професор језика. 

II 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у „Службеном гласнику Општине 
Кучево“.  

III 
 Решење доставити:Јовани Дишић, библиотеци „Никола Сикимић Максим“ Кучево и архиви.  
 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се поднети тужба Управном суду у 
Београду у року од 30 дана од дана пријема овог решења. 
 
Број: I-06-1-95/2021  
У Кучеву, 21.05.2021.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Драган Милорадовић, с.р.                                       Бранко М Кецман, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

190 

 

 [10] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

На основу члана 17. став 2.  Закона о библиотечко-информационој делатности („Сл.гл. РС“ број: 
52/2011) и члана 40. став 1. тачка 12) Статута општине Кучево („Сл.гл. Општине Кучево“ број: 1/19),  

Скупштина општине Кучево на својој седници одржаној 21.05.2021. године, доноси: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I 

 Именује се Јована Дишић,  мастер професор језика, за директора библиотеке „Никола Сикимић 
Максим“ Кучево. 

II 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у „Службеном гласнику Општине 
Кучево“.  

III 
 Решење доставити: Јовани Дишић, библиотеци „Никола Сикимић Максим“ и архиви.  
 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се поднети тужба Управном суду у 
Београду у року од 30 дана од дана пријема овог решења. 
 

Број: I-06-1-96/2021  
У Кучеву, 21.05.2021.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Драган Милорадовић, с.р.                                       Бранко М Кецман, с.р. 
 

[11] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

На основу члана 116 став 5 и члана 117 став 1 Закона о основама система образовања и васпитања 
("Службеном гласнику РС", бр. 88/17, 27/18 – др. закон и 10/19), на основу члана 32 Закона о локалној 
самоуправи („Сл.гл. РС“, бр. 129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон и 47/2018) и члана 40 
Статута општине Кучево (''Службени гласник општине Кучево'', бр. 1/19), 
 Скупштина општине Кучево на седници одржаној 21.05.2021. године, донела је: 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ВЕЉКО ДУГОШЕВИЋ“ ТУРИЈА 

 

I 
 Разрешавају се чланови Школског одбора основне школе „Вељко Дугошевић“ Турија и то: 
 

1. Драгиша Радуловић, из Турије, представник јединице локалне самоуправе;                                                      
2. Драган Ристић, из Турије, представник јединице локалне самоуправе; 
3. Радиша Петровић, Каона, представник јединице локлане самоуправе;                                                                                             
4. Ивана Павловић, Пожаревац, из реда запослених; 
5. Предраг Стевић, Пожаревац, из реда запослених;  
6. Милан Јовановић, Каона, из реда запослених; 
7. Валтер Јенић, Каона, из реда родитеља; 
8. Емина Петровић, Турија, из реда родитеља; 
9. Владан Шојановић, Сена, из реда родитеља. 

 

II 
 Решење ступа на снагу осмог дана од дана објаве у ''Службеном гласнику општине Кучево''. 
 

III 
 Решење доставити: Разрешеним лицима, ОШ „Вељко Дугошевић“ из Турије и архиви СО Кучево. 
 
Број: I-06-1-97/2021  
У Кучеву, 21.05.2021.године                    

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Драган Милорадовић, с.р.                                       Бранко М Кецман, с.р. 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

191 

 

[12] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

На основу члана 116 став 5 Закона о основама система образовања и васпитања ("Службеном 
гласнику РС", бр. 88/17, 27/18 – др. закон и 10/19), на основу члана 32 Закона о локалној самоуправи 
(„Сл.гл. РС“, бр. 129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон и 47/2018) и члана 40 Статута општине 
Кучево (''Службени гласник општине Кучево'', бр. 1/19), 
 Скупштина општине Кучево на седници одржаној 21.05.2021. године, донела је: 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ВЕЉКО ДУГОШЕВИЋ“ ТУРИЈА 
 
 
 
 
I 
 

 Именују се чланови Школског одбора основне школе „Вељко Дугошевић“ у Турији и то: 
  

- из реда запослених: 
 

 1)   Софија Миленковић, из Пожаревца; 
 2)   Ивана Павловић, из Пожаревца; 
 3)   Милан Јовановић, из Каоне; 
  

- из реда родитеља: 
 
1) Биљана Милорадовић, из Ракове Баре; 
2) Емина Петровић, Турија; 
3) Владан Шојановић, Сена 
 
- из реда локалне самоуправе: 
 
1)   Емина Перишић, из Турије; 
2)   Драган Ристић, из Турије; 
3)   Александра Предић, Каона 

 
  
 

II 
 

 Решење ступа на снагу осмог дана од дана објаве у ''Службеном гласнику општине Кучево''. 
 
 
 

III 
 

 Решење доставити: Именованим лицима, ОШ „Вељко Дугошевић“ из Турије и архиви СО Кучево. 
 
 
Број: I-06-1-98/2021  
У Кучеву, 21.05.2021.године 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Драган Милорадовић, с.р.                                       Бранко М Кецман, с.р. 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

192 

 

[13] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

На основу члана 41. став 3. Закона о култури("Службеном гласнику РС", бр. Закон је објављен у 
"Службеном гласнику РС", бр. 72/2009, 13/2016 , 30/2016 - исправка 6/2020 и 47/2021), члана 32 Закона о 
локалној самоуправи („Сл.гл. РС“, бр. 129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон и 47/2018) и члана 
40. став1. тачка12) Статута општине Кучево (''Службени гласник општине Кучево'', бр. 1/19), 
 Скупштина општине Кучево на седници одржаној 21.05.2021. године, донела је: 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА  

БИБЛИОТЕКЕ „НИКОЛА СИКИМИЋ МАКСИМ“КУЧЕВО 
 
I 

 Разрешава се члан Управног одбора библиотеке „Никола Сикимић Максим“ Кучево, Драган 
Ђорђевић из Раброва. 

  
II 

 Решење ступа на снагу осмог дана од дана објаве у ''Службеном гласнику општине Кучево''. 
 

III 
 Решење доставити: Драгану Ђорђевићу из Раброва, библиотеци „Никола Сикимић Максим“ Кучево и 
архиви СО Кучево. 
 
Број: I-06-1-99/2021  
У Кучеву, 21.05.2021.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Драган Милорадовић, с.р.                                       Бранко М Кецман, с.р. 
 

[14] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

На основу члана 41. став 3. Закона о култури("Службеном гласнику РС", бр. Закон је објављен у 
"Службеном гласнику РС", бр. 72/2009, 13/2016 , 30/2016 - исправка 6/2020 и 47/2021), члана 32 Закона о 
локалној самоуправи („Сл.гл. РС“, бр. 129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон и 47/2018) и члана 
40. став1. тачка12) Статута општине Кучево (''Службени гласник општине Кучево'', бр. 1/19), 
 Скупштина општине Кучево на седници одржаној 21.05.2021. године, донела је: 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА  

БИБЛИОТЕКЕ „НИКОЛА СИКИМИЋ МАКСИМ“КУЧЕВО 
 
I 

 Именује се члан Управног одбора библиотеке „Никола Сикимић Максим“ Кучево, Габријела 
Ковачевић из Нереснице. 

  
II 

 Решење ступа на снагу осмог дана од дана објаве у ''Службеном гласнику општине Кучево''. 
 

III 
 Решење доставити: Габријели Ковачевић из Нереснице, библиотеци „Никола Сикимић Максим“ 
Кучево и архиви СО Кучево. 
 
Број: I-06-1-100/2021  
У Кучеву, 21.05.2021.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Драган Милорадовић, с.р.                                       Бранко М Кецман, с.р. 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

193 

 

[15] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

На основу члана 99.став 5. Закона о планирању и изградњи („Службени 
гласникРС“бр.72/09,81/09,64/10,24/11,121/12,42/13,50/13,98/13,132/14,145/14,83/18,31/19,37/19 и 9/20), члана 19. Уредбе 
о условима,начину и поступку под којима се грађевинско земљиште у јавној својини може отуђити или дати у закуп по 
цени мањој од тржишне цене,односно закупнине или без накнаде, као и услове,начин и поступак размене 
непокретности („Службени гласник РС“, бр. 61/15,88/15,46/17,30/18) члана 28. Одлуке о грађевинском земљишту 
општине Кучево („Службени гласник општине КУчево“, бр. 13/16) и члана 40. став 1. тачка 19. Статута општине Кучево 
(“Службени гласник општине Кучево“ бр. 1/19) 
 Скупштина општине Кучево на седници одржаној дана 21.05.2021. године донела је:  

 
О Д Л У К У 

о приступању отуђења непокретности КП бр. 5619/2 КО Кучево 1 непосредном погодбом 
 

Члан 1. 
 Овом Одлуком покреће се поступак односно приступа се отуђењу непокретности и то катастарске 
парцеле број 5619/2 КО Кучево 1, на мзв. „Млака““, укупнa површине која се отуђује 2012м2 и то: земљиште 
у грађевинском подручју, по култури пашњак 1.класе,у површини од 1927м2 и остало вештачки створено 
неплодно земљиште у површини од 85м2 све из ЛН бр. 3960 КО Кучево 1. 
 

Члан 2. 
Непокретност наведена у члану 1. ове Одлуке ће се отуђити по спроведеном поступку непосредне 

погодбе Производном,прометном и услужном предузећу „Каструм“ Петровац на Млави. 
 

Члан 3. 
Поступак отуђења путем непосредне погодбе спровешће Комисија у следећем саставу: 
1. Марина Ранчић, председник Комисије 
2. Мајда Марановић,члан 
3. Мирјана Станковић Стојановић, члан 
4. Сузана Марковић,члан 

 
Члан 4. 

Задатак Комисије је да спровде поступак непосредне погодбе,утврди чињенично стање,изврши увид 
у достављену документацију,елаборат о оправданости, као и да о самом току поступка води записник, који 
по окончању поступка непосредне погодбе, са одговарајућим предлогом достави надлежном Одељењу 
Општинске управе општине Кучево које израђује нацрт решења односно одлуке. 

Комисија ће приступити спровођењу поступка по упису јавне својине Општине Кучево на наведеној 
непокретности, код надлежне Службе за катастар непокретности и добијању сагласности Владе Републике 
Србије на Елаборат о оправданости. 
 

Члан 5. 
Решење-одлуку по образложеном предлогу Комисије доноси Скупштина општине Кучево. 

 
Члан 6. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном гласнику општине Кучево. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Општина Кучево је циљу економског развоја потписала са предузећем Кастум д.о.о. из Петровца на 
Млави  меморандум о сарадњи ради остваривања нових инвестиција. 

Компанија Кастум исказала је интересовање за изградњу савременог трговинског објекта површине 
700м2 у Кучеву и запошљавање најмање петнаест становника општине Кучево уз потребу да Општина 
Кучево обезбеди адекватну парцелу од око 2000м2 за реализацију овог пројекта. 
Општина Кучево оценила је да се ради о пројекту од значаја за локални економски развој те је приступила 
решавању имовинских односа са Републичком Дирекцијом за имовину,у погледу прибављања катастарских 
парцела на потесу тзв.“бувље пијаце“. 

Израдила је пројекат парцелације-потврђен од стране Републичке дирекције за имовину те је 
формирала парцеле погодне за изградњу трговинског комплекса. 

Закључком Владе Репулике Србије 05 број 464-3761/2021 одлучено је да се изврши отуђење 
парцела на горе наведеном потесу, из јавне својине РС, те да се исте без накнаде пренесу на општину 
Кучево.  

У наставку поступка реализације пројекта Одељење за локални економски развој израдило сагласно 
члану 12.Уредбе о условима,начину и поступку под којима се грађевинско земљиште у јавној својини може 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

194 

 

отуђити или дати у закуп по цени мањој од тржишне цене,односно закупнине или без накнаде, као и 
услове,начин и поступак размене непокретности Елаборат оправданости,усвојен од стране СО Кучево на 
седници у фебруару месецу, те ће се исти са пратећом документацијом доставити Влади РС на давање 
претходне сагласности. 
 Чланом 99.став 5. Закона о планирању и изградњи прописано је да поступак,услове,начин и програм 
отиђења грађевинског земљишта у јавној својини јединице локалне самоуправе уређује јединица локалне 
самоуправе. 
 Чланом 28. Одлуке о грађевинском земљишту општине Кучево („Службени гласник општине Кучево“, 
бр. 13/16) прописано је да се грађевинско земљиште у јавној својини може отуђити непосредном погодбом у 
случају реализације пројеката од значаја за општину Кучево. 
 Уредбом о условима,начину и поступку под којима се грађевинско земљиште у јавној својини........... 
(„Службени гласник РС“, бр. 61/15,88/15,46/17,30/18) прописано је да када се ради о реализацији пројеката 
економског развоја,отуђење непокретности може се вршити без накнаде, непосредном погодбом, уз 
обавезу јединица локалне самоуправе да сачини Елаборат и добије предходну сагласност Владе РС. 

На основу свега горе наведеног, по добијању потребне сагласности на Елаборат о оправданости, 
Комисија из члана 3.ове одлуке ће спровести даљи ток поступка отуђења непокретнсоти, док се из разлога 
ефикасности и временског периода потребног за одржавање скупштина, као органа надлежног за 
доношење одлука о располагању непокретностима у јавној својини, предлаже се СО Кучево разматрање и 
доношење Одлуке као у предлогу као прве фазе у поступку отуђења непокретности. 
          
Број: I-06-1-101/2021  
У Кучеву, 21.05.2021.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Драган Милорадовић, с.р.                                       Бранко М Кецман, с.р. 
 

[16] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

На основу чл 32. Став 1. Тачка 20)  Закона о локалној самоуправи (Сл гласник РС број 129/2007, 83/2014 - други 
закон, 101/2016 - други закон и 47/2018 ), члана 40. став 1. Тачка 47) Статута општине Кучево („Сл. гласник општине 
Кучево“ бр. 1/19) и члана 60. став 1. Пословника о раду Скупштине општине Кучево („Сл. гласник општине Кучево“ бр 
13/19, 15/20), Скупштина општине Кучево, на својој седници одржаној 21.05.2021. године доноси: 

 
ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ САВЕТА ЗА ЈАВНУ БЕЗБЕДНОСТ И 

СИГУРНОСТ ГРАЂАНА И ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 
 

Члан 1. 
Овом Одлуком врши се измена и допуна Одлуке о оснивању Савета за јавну безбедност и сигурност 

грађана и локалне самоуправе бр.   I-06-1-101/2015 од 11.06.2015.год („Службени гласник општине кучево“ 
бр.7/15)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Члан 2. 
Измена и допуна Одлуке о оснивању Савета за јавну безбедност и сигурност грађана и локалне 

самоуправе врши се тако што се у члану 5. исте брише под редним бројем 3 „народни посланик“ и под 
редним бројем 8 „начелник Општинске управе“ а уместо њих под редним бројем 3 стоји „начелник 
полицијске станице Кучево“, под редним бројем  8 „заменик председника општине“ и додају се под редним 
бројем  9 „директор ЈКП „Кучево““, под редним бројем 10. „Руководилац пословнице Кучево, огранка 
електродистрибуције Пожаревац“, под редним бројем 11. „Председник  Националног савета Влаха у 
Републици Србији“, под редним бројем 12. Директор ОШ „Угрин Бранковић“ Кучево и под редним бројем 13. 
„директор Средње економско трговинске и машинске школе“. 

 

Члан 3. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и има се објавити у Службеном гласнику општине 

Кучево. 
 

Број: I-06-1-102/2021  
У Кучеву, 21.05.2021.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Драган Милорадовић, с.р.                                       Бранко М Кецман, с.р. 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 25.05.2021. Број: 13/2021 
 

195 

 

 

●                        С А Д Р Ж А Ј                        ● 
 

 

НАЗИВ ОРГАНА 

[Редни број]                                                           Назив акта                                                                    страна 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

[1] Решење о престанку мандата одборници Скупштине општине Кучево ........................................ 1 

[2] Одлука о измени и допуни Одлуке о буџету Општине Кучево за 2021. годину ............................ 1 

[3] Одлука о завршном рачуну буџета Општине Кучево за 2020. годину ......................................... 32 

[4] Закључак о допуни ценовника ЈКП „Кучево“ Кучево за наплату пијачнине на зеленој пијаци у 
Кучеву ............................................................................................................................................... 185 

[5] Одлука о приступању отуђењу непокретности КП бр. 5312 КО Раброво из јавне својине 
Општине Кучево непосредном погодбом ...................................................................................... 185 

[6] Одлука о покретању поступка прибављања непокретности у јавну својину Општине Кучево 
дела КП бр. 4995 КО Кучево 1 непосредном погодбом ............................................................... 187 

[7] Одлука о усвајању Локалног акционог плана запошљавања општине Кучево за  
2021. годину ..................................................................................................................................... 188 

[8] Одлука о давању сагласности на употребу имена Кучево у називу новоотворене радио 
станице „РАДИО КУЧЕВО“ ............................................................................................................. 189 

[9] Решења о разрешењу вршиоца дужности  директора Библиотеке „Никола Сикимић Максим“ 
Кучево ............................................................................................................................................... 189 

[10] Решење о именовању директора Библиотеке „Никола Сикимић Максим“ Кучево ................... 190 

[11] Решење о разрешењу чланова Школског одбора Основне школе „Вељко Дугошевић“  
Турија ................................................................................................................................................ 190 

[12] Решење о именовању чланова Школског одбора Основне школе „Вељко Дугошевић“  
Турија ................................................................................................................................................ 191 

[13] Решење о разрешењу члана Управног одбора Библиотеке „Никола Сикимић Максим“  
Кучево ............................................................................................................................................... 192 

[14] Решење о именовању члана Управног одбора Библиотеке „Никола Сикимић Максим“  
Кучево ............................................................................................................................................... 192 

[15] Одлука о приступању отуђења непокретности КП бр. 5619/2 КО Кучево 1 непосредном 
погодбом ........................................................................................................................................... 193 

[16] Одлуке о изменама и допунама Одлуке о оснивању Савета за јавну безбедност и сигурност 
грађана и локлне самоуправе ........................................................................................................ 194 

 
 

 

„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ 

■ Број: 13/2021  

■ Датум: 21.05.2021. године  

● Оснивач: Скупштина општине Кучево 

● Издавач: Општинска управа Кучево 

● Главни и одговорни уредник: секретар Скупштине општине Кучево 

● Редакција (материјал): Служба за скупштинске послове 

 ● Приређивач издања – графичка и техничка припрема (дизајн, прелом): медијски сарадник (ДМ) 
 


